檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：府教體字第1060178847號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明二(0178847A00_ATTCH1.jpg)

主旨：函轉行政院農業委員會動植物防疫檢疫局檢送106年「防

範狂犬病每年帶牠打疫苗」狂犬病防疫宣導海報電子檔案

，請各校下載應用宣導，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年9月4日臺教國署學字

第1060096818號函辦理。

二、旨揭海報檔案如附件，另防疫宣導漫畫及相關宣導資料可

於該局網頁狂犬病專區/宣導資料/文宣海報，自行下載列

印使用或利用本海報標題LOGO及宣導內容進行各項廣告編

輯(如文宣、旗幟、布條、舞臺背板等)。

三、本(106)年度海報可透過QR code連結至「認識狂犬病大冒

險」防疫宣導漫畫，電子全文漫畫已上線可以公開瀏覽，

歡迎轉傳利用或自行印製發送宣導。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2017-09-06
13:55:03

1060004098

嘉義縣立東石國民中學

106/09/06